

세출예산사업명세서

2012년도 본예산 일반회계 수도과 ~ 수도과

부서: 수도과
정책: 상수도·식수 관리
단위: 수질검사 대행

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
수도과	2,253,781	2,076,755	177,026
광 분 시	615,000 27,000 1,611,781		
상수도·식수 관리	2,006,513	1,851,818	154,695
광 시	615,000 1,391,513		
수질검사 대행	143,460	244,165	△100,705
먹는물 수질검사 및 장비 유지	143,460	244,165	△100,705
201 일반운영비	35,860	22,515	13,345
01 사무관리비	11,420	11,075	345
○1 일반수용비	10,700		
▷중금속 분석 폐수 위탁처리 수수료 1,050원*4,000ℓ	4,200		
▷먹는물 수질검사기관협의회 협회비 200,000원*1회	200		
▷측정분석장비 교정정 수수료 420,000원*15종	6,300		
○4 피복비	720		
▷실험복 및 작업복 60,000원*6인*2회	720		
02 공공운영비	24,440	11,440	13,000
○3 시설장비 유지비	24,440		
▷수질 분석 장비 유지(고압멸균기 외 49종) 200,000원*50종	10,000		
▷먹는물 수질검사관리시스템 유지 보수 120,000원*12월	1,440		
▷무정전 전원장치 유지보수 13,000,000원*1식	13,000		
206 재료비	3,800	3,800	0
01 재료비	3,800	3,800	0
○시료채취 무균 채수용기	3,800		
▷4L(65개/박스) 100,000원*20박스	2,000		
▷2L(100개/박스) 90,000원*20박스	1,800		
207 연구개발비	103,800	87,850	15,950
03 시험연구비	103,800	87,850	15,950
○이화학 실험실 시약 및 기재	21,600		
120,000원*180종			
○이화학 실험실 초자류	22,000		
200,000원*110종			
○분석기기 표준시약	26,400		
800,000원*33종			
○미생물검사 배지 및 기재	17,000		
340,000원*50종			
○분석기기 가스	16,800		
700,000원*8종*3회			
마을상수도 시설 확충	1,452,675	1,202,799	249,876
광	615,000		

부서: 수도과
 정책: 상수도·식수 관리
 단위: 마을상수도 시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	시 837,675		
마을상수도 설치사업	251,800	249,052	2,748
401 시설비및부대비	251,800	249,052	2,748
01 시설비	250,000	247,271	2,729
○소초면 학곡2리 신흥동 마을상수도 설치사업 250,000,000원*1식	250,000		
03 시설부대비	1,800	1,781	19
○시설부대비 250,000,000원*0.72/100	1,800		
마을상수도 개보수 사업	322,304	183,209	139,095
401 시설비및부대비	322,304	183,209	139,095
01 시설비	320,000	181,899	138,101
○소규모 수도시설 개보수 사업	270,000		
▷장양리 하촌 소규모 150,000,000원*1식	150,000		
▷귀래면 귀래리 탑동 50,000,000원*1식	50,000		
▷흥업면 대안2리 상하해삼 30,000,000원*1식	30,000		
▷신림면 성남1리 가둔지 40,000,000원*1식	40,000		
○소규모수도시설 수질기준초과시설 정수시설 설치사업 50,000,000원*1식	50,000		
03 시설부대비	2,304	1,310	994
○시설부대비 320,000,000원*0.72/100	2,304		
소규모수도시설 개량사업	878,571	770,538	108,033
	광 615,000		
	시 263,571		
401 시설비및부대비	878,571	770,538	108,033
	광 615,000		
	시 263,571		
01 시설비	878,571	765,714	112,857
○소규모수도시설 개량사업	878,571		
▷신림면 송계2리 계야 238,217,000원*1식	238,217		
	광 166,752		
	시 71,465		
▷신림면 신림3리 227,751,000원*1식	227,751		
	광 159,426		
	시 68,325		
▷소초면 교항2리 독점 185,886,000원*1식	185,886		
	광 130,120		
	시 55,766		
▷호저면 주산2리 호매동 226,717,000원*1식	226,717		
	광 158,702		
	시 68,015		
깨끗한 수돗물 공급	410,378	404,854	5,524
마을상수도 수질개선	269,370	304,854	△35,484

부서: 수도과
 정책: 상수도 · 식수 관리
 단위: 깨끗한 수돗물 공급

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201	일반운영비	10,000	12,800	△2,800
02	공공운영비	10,000	10,000	0
	○1 공공요금 및 제세	10,000		
	▷ 자연방사성물질(년2회) 10,000,000원*1식	10,000		
206	재료비	14,135	15,278	△1,143
01	재료비	14,135	15,278	△1,143
	○정부비축물자 5,000원*155kg	775		
	○소독약품(액체) 18,000원*600통	10,800		
	○수질검사용 채수병(2ℓ) 90,000원*10BOX	900		
	○수질검사용 채수병(4ℓ) 100,000원*2BOX	200		
	○BOD병(250ml) 8,000원*170병	1,360		
	○건강진단용 채변봉 100,000원*1BOX	100		
307	민간이전	139,176	139,176	0
05	민간위탁금	139,176	139,176	0
	○마을(소규모)상수도 수질관리 용역 대행수수료 72,000,000원*1식	72,000		
	○마을(소규모)상수도 배수탱크 청소용역 대행수수료 67,176,000원*1식	67,176		
401	시설비및부대비	106,059	137,600	△31,541
01	시설비	105,300	137,600	△32,300
	○정수여과필터 교체사업 1,300,000원*21개소	27,300		
	○지하수 개발 이용시설의 사후관리 비용(10개소) 5,000,000원*10개소	50,000		
	○지하수 연장에 따른 지하수 영향조사 비용(5개소) 4,000,000원*7개소	28,000		
03	시설부대비	759	0	759
	○시설부대비 105,300,000원*0.72/100	759		
	긴급민원해소사업	141,008	100,000	41,008
401	시설비및부대비	141,008	100,000	41,008
01	시설비	140,000	100,000	40,000
	○긴급민원해소 사업비 7,000,000원*20개소	140,000		
03	시설부대비	1,008	0	1,008
	○시설부대비 140,000,000원*0.72/100	1,008		
재무활동(수도과)		222,371	224,937	△2,566
		분 시 195,371		
내부거래지출		27,000	29,937	△2,937
		분 27,000		
노후수도관개량사업 전출금(상특)		27,000	29,937	△2,937
		분 27,000		
309 전출금		27,000	29,937	△2,937

부서: 수도과
 정책: 재무활동(수도과)
 단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		분 27,000		
	01 공기업특별회계경상전출금	27,000	29,937	△2,937
	○노후수도관개량사업 이차보전금 전출(상특) 27,000,000원*1식	27,000		
		분 27,000		
	보전지출	195,371	195,000	371
	지방채 상환	195,371	195,000	371
	311 차입금이자상환	45,371	45,000	371
	06 기타차입금이자상환	45,371	45,000	371
	○지방재정공제회 청사신축 이자 상환 45,371,000원*1식	45,371		
	601 차입금원금상환	150,000	150,000	0
	06 기타국내차입금원금상환	150,000	150,000	0
	○청사신축 원금 상환 150,000,000원*1식	150,000		
	행정운영경비(수도과)	24,897	0	24,897
	인력운영비	14,541	0	14,541
	인력운영비(수도과)	14,541	0	14,541
	101 인건비	14,541	0	14,541
	01 보수	14,541	0	14,541
	○시간외근무수당 8,078원*6인*300시간	14,541		
	기본경비	10,356	0	10,356
	기본경비(수도과)	10,356	0	10,356
	201 일반운영비	6,516	0	6,516
	01 사무관리비	5,016	0	5,016
	○1 일반수용비	3,000		
	▷부서운영비 100,000원*12월	1,200		
	▷전산소모품(드럼 및 토너) 300,000원*6회	1,800		
	○5 급량비	2,016		
	▷야간, 휴일근무자 7,000원*6인*4회*12월	2,016		
	02 공공운영비	1,500	0	1,500
	○1 공공요금 및 제세	1,500		
	▷우편요금 250원*500건*12월	1,500		
	202 여비	3,840	0	3,840
	01 국내여비	3,840	0	3,840
	○기본 업무수행 여비 320,000원*12월	3,840		